Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 684/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, que verifique a
possibilidade do ônibus que faz a
linha Cruzeiro do Sul/Pinheirinho,
entrar na Av. Vereadora Maria
Jose Cavedal dos Santos Mano,
no Bairro Jardim Firenze 2, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, venha entra ao Bairro Firenze 2, a linha de ônibus Cruzeiro do
Sul/Pinheirinho, conforme solicitação.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando que o ônibus

Cruzeiro do Sul/Pinheirinho estenda seu percurso entrando pela, Av. Vereadora
Maria Jose Cavedal dos Santos Mano, no Bairro Jardim Firenze 2. Tal
extensão se faz necessário, para atender a solicitação de vários moradores
deste Bairro que utilizam o transporte. Solicitamos que seja atendida o mais
rápido possível nossa indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de março de 2020

JESUS VENDEDOR

-Vereador-